
Zarządzenie Nr 127/19

Burmistrza Brus

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
w celu wyboru kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Księdza Kanonika Bolesława 

Śledzia w Kosobudach

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; Dz.U. z 2017 r., poz. 2203; 
Dz.U. z 2019 r., poz. 534, poz. 730, poz. 761) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587)

zarządzam, co następuje : 

§ 1
Powołać Komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyboru 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Księdza Kanonika Bolesława Śledzia 
w Kosobudach, w następującym składzie:

1. Jacek Bruski

2. Mariola Rodzeń
3. Hanna Grabska
4. Joanna Sawczyn

5. Jolanta Kowalewska

6. Stefan Rymon-Lipinski

7. Grzegorz Szczukowski
8. Wojciech Janta
9. Elżbieta Narloch
10. Iwona Styp Rekowska
11. Aleksandra Turowska
12. Mieczysław Spierewka

- przewodniczący, 
przedstawiciel organu prowadzącego;

- przedstawiciel organu prowadzącego;
- przedstawiciel organu prowadzącego;
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
- przedstawiciel Rady Rodziców;
- przedstawiciel Rady Rodziców;
- przedstawiciel KM NSZZ „Solidarność”;
- przedstawiciel ZNP w Brusach.

Wykonanie zarządzenia powierzyć Gminnemu Zarządowi Oświaty w Brusach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR Ml


